2025(令和 7)年 1 月

各  位

学 生 部

2025 年度オリエンテーション期間におけるスクールバスの運行について（お知らせ）

 4 月１日から 8 日までの新入生オリエンテーション期間のスクールバスは下記のとおり

運行します。

記

＜深草－大宮便＞

月日（曜日） 深草発 大宮発

4 月 1 日（火）

～

4 月 8 日（火）

全便運休

※心理学部新 2 年生の健康診断のためのバスは別途ご案内いたします

4 月 9 日（水）～
通常運行

※バスダイヤは HP 及びポータルサイトで掲出

＜深草－瀬田(課外活動優先)便＞

月日（曜日） 深草発 瀬田発

4 月 1 日（火）

～

4 月 8 日（火）

※土曜、日曜も同じダイヤで運行します

9:30

13:00

16:30

10:30

14:00

17:30

4 月 9 日（水）～
通常運行

※バスダイヤは HP 及びポータルサイトで掲出

 以上